

Teoria jednej księgi

Po internecie i na facebooku krąży artykuł pt. "Księga Prawa i Księga Przymierza – dwie różne księgi?". W dopisie widzimy: analiza teorii dwóch ksiąg Melchizedeka. Ten dopisek już na samym początku wskazuje na ignorancję autora, bo nie ma czegoś takiego jak "dwie księgi Melchizedeka". Jest Przymierze Melchizedekowe, zatem możemy mówić o Księdze Przymierza Melchizedekowego, a druga to Księga Prawa, która nie należy do Przymierza

Melchizedekowego, gdyż została dodana potem. Zatem autor artykułu rozczarowuje swoją nieudolną wiedzą już w przedbiegach. Ale ok, zobaczmy co dalej. Autor podaje 3 punkty, na których opiera swoją argumentację:

1. Brak historycznego wsparcia ze strony pozabiblijnych źródeł.
2. Dowody ze Starego Testamentu.
3. Dowody z Nowego Testamentu.

Przyjrzyjmy się zatem nr 1 – autor pisze, że nie ma źródeł

na poparcie istnienia dwóch ksiąg, a ja wiem, że są - tylko, że autor szuka nie tam, gdzie trzeba. Autor powołuje się na Żydów, jako najmądrzejszą i najbardziej obeznaną grupę ludzi na świecie, jeśli chodzi o znajomość Biblii. Wow!!! Czyżby??? Biblia mówi, że Światłem dla narodów jest Yahusha Mesjasz – jakże zatem ci, którzy nie uznają Naszego Mesjasza, drwią z Niego, wyśmiewają i opluwają, mogą być najmądrzejszymi i mieć najlepsze poznanie??? Czy od Żydów, którzy nawet nie potrafią rozpoznać Naszego

Mesjasza mamy pobierać nauki i czerpać "mądrość i poznanie"??? Nie, dlatego ci, którzy tam pobierają nauki nie będą mieć poznania, tak jak i Żydzi nie mają poznania. Żydzi cię nauczą, ale nie Biblii. Oni cię nauczą judaizmu, tradycji żydowskich, Talmudu i tego, czego nie ma w Biblii, ale na pewno nie nauczą cię, jak chodzić w Nowym Przymierzu z Naszym Zbawicielem. Myślę, że nie trzeba więcej argumentów, choć mogłabym tu pisać i pisać. Dodam jeszcze tylko, że Żydzi nie znają także Stwórcy YHWH, bo "kto nie ma Syna, ten nie

ma i Ojca”, bo “kto nie zna Syna, ten nie zna i Ojca”.

Zobaczmy zatem nr 2 – dowody ze Starego Testamentu na istnienie 2 Ksiąg – Księgi Przymierza i Księgi Prawa. Najprostszym dowodem jest to, że są dwie nazwy:-). Księga Przymierza zostaje nadana w Wj 24:7, gdzie Mojżesz bierze Księgę Przymierza i kropi ją krwią na znak zawartego Przymierza Krwi. Przymierze oznacza, że obie strony dobrowolnie godzą się na warunki Przymierza, a pokropienie krwią oznacza, że nie można nic dodać i nic ująć

od pokropionego krwią Przymierza. Zatem to jest zakończone, kropka, kreska, end, finito – nie można nic dodać ani nic odjąć. Zatem – kiedy Mojżesz idzie potem na górę w Wj 24:12 i otrzymuje prawo, to nie jest to Prawo Przymierza, ale jest to nowe prawo, które YHWH narzuca na nich za złamanie Przymierza. Bo oni złamali Przymierze w niecałe 40 dni, robiąc sobie złotego cielca. I YHWH chciał ich zabić za to złamane Przymierze, ale Mojżesz wybłagał za nimi. I wtedy YHWH narzucił na nich – bez

ich zgody – Księgę Prawa, wraz z kapłaństwem lewickim oraz całym systemem ofiar – aby ich uczyć posłuszeństwa i trzymać ich w ryzach – aż do momentu, kiedy przyszedł Mesjasz, który zapłacił cenę za to złamane Przymierze (bo ktoś musiał umrzeć), i tym samym umożliwił powrót do Księgi Przymierza – czyli tego, co było nadane przed grzechem złotego cielca. I to jest bardzo widoczne – Księga Przymierza – uzgodniona jako obustronna umowa, złożona w Arce Przymierza, jak sama nazwa wskazuje. A Księga Prawa była

narzucona za karę, bo złamali Przymierze. I tak Izrael pozostawał pod Księgą Prawa przez 1500 lat. Oni nie byli w Przymierzu Krwi, bo ono było złamane, ale oni byli “pod prawem”, jak pisze Paweł – czyli pod Księgą Prawa. Ta Księga Prawa była “świadkiem przeciwko nim” za złamane Przymierze i była umieszczona obok Arki Przymierza - Pwt 31:26.

I teraz nr 3 – listy Pawła są wspaniałym potwierdzeniem tego, że od przekleństwa Prawa (Księgi Prawa) uwolnił nas Chrystus – Gal 3:13. Paweł

używa w Gal 3:10 zwrotu “Księga Prawa” – od której wykupił nas Chrystus. Cały list do Galacjan jest właśnie poświęcony temu, że Chrystus wykupił nas od Księgi Prawa i tym samym przywrócił nas do Księgi Przymierza. Księga Prawa (zakon) została dodana z powodu przestępstw – Gal 3:19 – czyli za złamanie Przymierza grzechem złotego cielca. List do Hebrajczyków wspaniale udowadnia, że z Mesjaszem następuje zmiana kapłaństwa – z tego narzuconego lewickiego, z systemem ofiarniczym - na to,

które było przedtem, czyli Melchizedekowe – a wraz ze zmianą kapłaństwa następuje zmiana prawa – Hbr 7:12 – czyli mamy powrót do Księgi Przymierza.

W innych miejscach Nowego Testamentu Biblia używa takich zwrotów jak “królewskie przykazanie” – Jak 2:8, albo “zakon wolności” – Jak 2:12, albo “zakon wiary” – Rz 3:27 – to są wszystko zwroty na określenie Księgi Przymierza – Królewskiej Tory Przymierza, do której zaliczymy 10 przykazań, nakazy moralne, nakazy dietetyczne oraz święta

biblijne – takie jest Królewskie Przymierze – Królewska Tora.

Natomiast Księgę Prawa Biblia nazywa “wychowawcą”, “nauczycielem”, “zакonem uczynków”, “listem dłużnym” oraz “przekleństwem, od którego uwolnił nas Chrystus” – to była Księga Prawa z kapłaństwem lewickim i całym systemem ofiarniczym – to odeszło wraz ze śmiercią Mesjasza.

Zatem, uważajcie na takich, jak z tego artykułu, którzy próbują was trzymać “pod przekleństwem” – argumentując, że Księga

Przymierza i Księga Prawa to jest jedno prawo, które obowiązuje nas w całości do dziś. Ale, ja zadaję pytanie: Ok, skoro twierdzisz, że całe prawo nas obowiązuje do dziś, to dlaczego nie zarzynasz baranów i cielców każdego ranka i wieczora, jak nakazuje Księga Prawa? Dlaczego nauczasz, że całe prawo obowiązuje, ale go nie wykonujesz? Jak określamy taką osobę, która naucza tak, a postępuje inaczej? Hipokrytą? Bo zapytałam takiego nauczyciela – Piotra Frasa – wczoraj, to mnie zablokował,

twierdząc, że posunęłam się zbyt personalnie, czy coś takiego. Inni, ci mniej obraźliwi, tłumaczą się: no wiesz, nie ma świątyni, więc nie możemy składać ofiar, ale jak Żydzi wybudują świątynię, to wtedy... Wow – widzicie to? Gdzie oni prowadzą ludzi? A ofiara Chrystusa to co? Właśnie – do tego prowadzi ta ich judaizująca teologia jednej księgi – że czekają na Żydów, aż ci wybudują świątynię i pobiegną składać ofiary przed jakimś farbowanym lewickim najwyższym kapłanem. I co to będzie? – wyrzeczenie się

Naszego Najwyższego Kapłana Melchizedeka – Tego, który jest na wieki oraz świątyni, którą my jesteśmy. Dlatego tak ważne jest, aby wiedzieć, za jakim kapłanem i jakim kapłaństwem i za jakim prawem podążasz, aby nie zostać wplątany w tę diabelską intrygę, jaką jest teoria jednej księgi i jednego prawa. Uważajcie na tych, co zakładają jarmutki, na tych, co wymachują syjonistyczną flagą, na tych, co noszą frędzle – bo nie mają Nowego Przymierza wypisanego na sercu, na tych, co zakładają talidy, na tych, co

świętują Hanuki, Purimy i inne dziwne rzeczy. Oni nie uczą Biblii, ale żydowskich tradycji i zaprowadzą was do pirackiej kopii Izraela, prosto w ramiona synagogi szatana i jakiegoś farbowanego lewickiego kaptana.